
 

 

 

ΠΡΩΣΟΓΗΚΔΗΟ ΑΘΖΝΩΝ 
 

  

Αξηζκόο 469/2019  

 

 

ΣΟ ΠΟΛΤΜΔΛΔ΢ ΠΡΩΣΟΓΗΚΔΗΟ ΑΘΖΝΩΝ  

Γιαδικαζία Δκούζιας Γικαιοδοζίας  

------------ 

 

        Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο Παλαγηώηε Καξαθσλζηαληή, Πξόεδξν Πξσηνδηθώλ, 
Διεπζέξην Αγγειίδε, Πξσηνδίθε-Δηζεγεηή, Μαξία Βσβνύ, Πξσηνδίθε, θαη από ην 

Γξακκαηέα Αζεκάθε Οηθνλνκόπνπιν. 

 

 

                ΢πλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 21 Ηνπλίνπ 2019, θαηόπηλ ηεο 

ππ’αξηζκ. 443/2019 πξάμεο ηνπ Πξνέδξνπ ηνπ Σξηκεινύο ΢πκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ 

Πξσηνδηθείνπ Αζελώλ, ε νπνία θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ κε αξηζκό 
θαηάζεζεο 52888/423/2019, πξνθεηκέλνπ λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ ππνςεθίσλ 

βνπιεπηώλ για ηις Βοσλεσηικές Δκλογές ηης 7ης Ηοσλίοσ 2019 ηης Δκλογικής 

Περιθέρειας Α' Αθηνών, κεηά ηελ εκπξόζεζκε θαηάζεζε ησλ ζρεηηθώλ ηνπο πξνηάζεσλ 

θαη νη νπνίνη είλαη νη πην θάησ αλαθεξόκελνη:  

 

 

1. ΑΒΡΑΜΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

2. ΑΒΡΑΜΗΓΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ-΢ΟΦΗΑ ηνπ Κύξηιινπ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

3. ΑΓΓΔΛΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

4. ΑΓΓΔΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢-ΡΧΜΑΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

5. ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Αξηζηνκέλε  (Μ-Λ ΚΚΔ) 

6. ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

7. ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΜέΡΑ25) 

8. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

9. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

10. ΑΨΒΑΣΗΓΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

11. ΑΛΑΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ Παζράιε  (ΚΗΝΖΜΑ ΦΣΧΥΧΝ ΔΛΛΑΓΟ΢) 

12. ΑΜΠΑΕΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

13. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

14. ΑΝΓΡΟΝΗΚΗΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟΤ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

15. ΑΠΟΚΡΔΜΗΧΣΖ ΑΜΔΡΗ΢΢Α ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

16. ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

17. ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

18. ΑΡΒΑΝΗΣΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ηνπ ΢ππξίδσλνο  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

19. ΑΡΓΤΡΖ ΝΗΚΖ ηνπ Δπάγγεινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 
  

 

 



20. Α΢ΛΑΝΗΓΖ ΠΑΡΘΔΝΑ (ΘΔΝΗΑ) ηνπ Παύινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

21. ΑΤΓΔΡΖ ΢ΠΤΡΟ ηνπ Κίηζν  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

22. ΒΑΒΟΛΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Θσκά  (ΜέΡΑ25) 

23. ΒΑΜΒΑΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  (ΜέΡΑ25) 

24. ΒΑΡΔΛΑ-ΓΗΑΝΝΑΣ΢Ζ ΣΡΗ΢ΔΤΓΔΝΖ ηνπ Ησάλλε  (ΔΡΓΑΣΗΚΟ ΔΠΑΝΑ΢ΣΑΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ (ΔΔΚ) - ΣΡΟΣ΢ΚΗ΢ΣΔ΢) 

25. ΒΑΡ΢ΑΜΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

26. ΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

27. ΒΔΛΔΝΣΕΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

28. ΒΔΡΓΖ΢ ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ ΒΔΡΓΖ΢ - ΔΛΛΖΝΔ΢ 

ΟΗΚΟΛΟΓΟΗ) 

29. ΒΔΡΝΑΡΓΑΚΖ΢ ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ηνπ Γεκνζζέλε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

30. ΒΛΑΥΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Βξαζίδα  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

31. ΒΛΑΥΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

32. ΒΛΑΥΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

33. ΒΛΑΥΟΤ ΔΤΓΔΝΗΑ ηνπ Απνζηόινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

34. ΒΟΓΗΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

35. ΒΟΤΣ΢Ζ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

36. ΒΡΔΣΣΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ-ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

37. ΒΡΗΕΑΚΖ ΣΑΝΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

38. ΓΑΒΟΤΝΔΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 39. ΓΔΡΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Ζιία  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

40. ΓΔΧΡΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Πνιπθξάηε  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

41. ΓΔΧΡΓΗΑΓΖ΢ ΜΑΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

42. ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΟΤΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

43. ΓΗΑΝΝΗΣ΢Ζ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΟΤΛΑ) ηνπ Φώηηνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

44. ΓΚΟΓΚΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ Γξεγνξίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

45. ΓΚΟΤΛΟΤΜΗΑΝ ΚΔΒΟΡΚ ηνπ Υαΐθ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

46. ΓΡΑΜΜΔΝΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

47. ΓΑΜΟΤΛΗΑΝΟΤ ΚΤΡΗΑΚΖ (ΚΟΡΗΝΑ) ηνπ Γεξαζίκνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

48. ΓΔΚΑΒΑΛΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΗΑ ΑΛΔΞΗΑ (ΑΝΝΗΣΑ) ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 
  

 

 



3ή ΢ειίδα ηεο ππ'αξηζκ. 469/2019 απόθαζεο Πνιπκεινύο Πξσηνδηθείνπ   

(Δθνύζηα Γηθαηνδνζία)  

--------------------- 

 

 

 

49. ΓΔΝΓΡΗΝΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Βαζηιείνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

50. ΓΖΜΑΓΑΜΑ ΕΑΦΔΗΡΟΤΛΑ (ΕΔΦΖ) ηνπ Μηραήι  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

51. ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

52. ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

53. ΓΖΜΟΚΡΑΣΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

54. ΓΟΤ΢Ζ ΓΔΧΡΓΗΑ-ΜΑΡΗΑ (ΜΑΓΚΤ) ηνπ Διεπζεξίνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

55. ΓΡΟΓΧ΢Ζ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

56. ΔΛΔΦΑΝΣΖ ΑΝΝΑ ηνπ Αγγέινπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

57. ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑΓΖ΢ ΑΡΓΤΡΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

58. ΕΔΛΔΝΗΣ΢Α ΜΑΡΗΑΝΘΖ ηνπ Θενδνζίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

59. ΕΗΟΒΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ 

γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

60. ΕΟΡΜΠΑ ΜΤΡ΢ΗΝΖ ηνπ Παλαγηώηε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

61. ΕΧΣΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα 

ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

62. ΖΜΔΛΛΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

63. ΘΔΟΓΟ΢Ζ-ΜΠΔ΢ΚΑ ΑΤΓΟΤΛΑ (ΑΤΓΖ) ηνπ ΢ηπιηαλνύ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

64. ΘΔΟΓΧΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

65. ΗΑΣΡΗΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μηραήι  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

66. ΚΑΚΛΑΜΑΝΖ΢ ΝΗΚΖΣΑ΢ ηνπ Μηραήι  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

67. ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΗΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

68. ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

69. ΚΑΝΔΛΛΖ ΓΑΡΤΦΑΛΛΗΑ (ΛΗΑΝΑ) ηνπ Υξήζηνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

70. ΚΑΠΡΑΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

71. ΚΑΡΑΒΗΓΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

72. ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ηνπ Ζιία  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

73. ΚΑΡΑΕΔΡΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (΢ΤΝ...ΦΧΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΧΝ 

ΚΟΜΜΑΣΧΝ) 

74. ΚΑΡΑΚΗΣ΢ΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Παλαγηώηε  (ΜέΡΑ25) 

75. ΚΑΡΑΛΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

76. ΚΑΡΑΜΔ΢ΗΝΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 
  

 

 



77. ΚΑΡΑΝΑ΢ΣΑ΢Ζ΢ ΑΓΑΜΑΝΣΗΟ΢ (ΓΗΑΜΑΝΣΖ΢) ηνπ Ησάλλε  (ΠΛΔΤ΢Ζ 

ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΧΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ) 

78. ΚΑΡΑΝΗΚΟΛΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

79. ΚΑΡΑΠΑΤΛΗΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

80. ΚΑΡΔΛΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

81. ΚΑΡΚΑΣ΢ΟΤΛΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

82. ΚΑ΢΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ζιία  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

83. ΚΑ΢ΣΡΑΝΣΑ ΗΧΑΝΝΑ ηνπ Πέηξνπ  (ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ ΒΔΡΓΖ΢ - ΔΛΛΖΝΔ΢ 

ΟΗΚΟΛΟΓΟΗ) 84. ΚΑΣΑΡΑΥΗΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

85. ΚΑΣ΢ΑΜΠΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

86. ΚΑΣ΢ΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ - ΔΛΔΝΖ ηνπ Θενδώξνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

87. ΚΑΦΑΛΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

88. ΚΔΡΑΜΖΣ΢Ο΢-ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

89. ΚΔΦΑΛΟΓΗΑΝΝΖ ΟΛΓΑ ηνπ Ησάλλε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

90. ΚΗΚΗΛΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

91. ΚΛΖΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ ΢ηεξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

92. ΚΛΗΜΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ ηνπ Φξαγθίζθνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 93. ΚΛΧΝΗΕΑΚΖ΢ ΜΑΡΚΟ΢ ηνπ Αξηεκίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

94. ΚΟΛΛΑΣΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μάξηνπ  (ΚΟΛΛΑΣΟ΢-ΑΝΔΞΑΡΣΖΣΟ ΠΟΛΗΣΗΚΟ 

ΚΗΝΖΜΑ-ΟΗΚΟΛΟΓΗΚΟ ΔΛΛΖΝΗΚΟ) 

95. ΚΟΝΣΟΘΑΝΑ΢Ζ ΑΝΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

96. ΚΟΡΧΝΑΗΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ (ΑΛΔΚΑ) ηνπ ΢ππξίδσλνο  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

97. ΚΟ΢ΜΗΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Κνζκά  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

98. ΚΟΣΡΧΝΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

99. ΚΟΤΓΟΤΝΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

100. ΚΡΗΣ΢ΧΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ-ΥΑΡΖ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΜέΡΑ25) 

101. ΚΣΗ΢ΣΑΚΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

102. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

103. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΦΧΣΔΗΝΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

104. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

105. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ ΕΧΖ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΧΖ 

ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ) 

106. ΚΧΣ΢ΑΝΗΝΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Κώζηα  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 
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107. ΛΑΘΟΤΡΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

108. ΛΑΛΗΧΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Ησάλλε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

109. ΛΗΑΚΑΣΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

110. ΛΗΝΑΡΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

111. ΛΟΤΒΡΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ (ΝΗΚΟ΢) ηνπ Βαζηιείνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

112. ΛΟΤΚΔΡΖ ΔΗΡΖΝΖ-΢ΟΦΗΑ (΢ΟΦΗΑ) ηνπ Παλαγηώ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

113. ΛΤΣΡΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Αξηζηείδε  (ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΧΝ ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΧΝ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Ο.Κ.Γ.Δ.)) 

114. ΜΑΛΑΨ ΦΑΣΟ΢ ηνπ Ρεηδέπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

115. ΜΑΛΑΜΟΤ ΡΧΞΑΝΖ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

116. ΜΑΝΓΔΛΔΝΑΚΖ ΘΔΟΦΑΝΧ ηνπ Ζιία  (Μ-Λ ΚΚΔ) 

117. ΜΑΝΗΑΣΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΗΚΤ) ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

118. ΜΑΝΣΑ ΚΑΛΛΗΟΠΖ (ΠΗΣ΢Α) ηνπ Μαλώιε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

119. ΜΑΡΑΓΚΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

120. ΜΑΡΑΓΚΟΤΓΑΚΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

121. ΜΑΣ΢Α΢-ΜΗΥΑΖΛ ΢ΑΜΠΔΣΑΨ-΢ΑΒΒΑ΢ ηνπ Μπελάθε  (ΔΡΓΑΣΗΚΟ ΔΠΑΝΑ΢ΣΑΣΗΚΟ 

ΚΟΜΜΑ (ΔΔΚ) - ΣΡΟΣ΢ΚΗ΢ΣΔ΢) 

122. ΜΔΛΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ-ΔΤΑ ηνπ Παύινπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

123. ΜΔΣΑΞΑ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Υαξάιακπνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

124. ΜΔΣΑΞΑΣΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Παλαγή  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

125. ΜΖΣΗΚΑΡΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ ΢άββα  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

126. ΜΖΣΡΗΑΝΟΤ ΗΟΤΛΗΑ (ΣΕΟΤΛΖ) ηνπ Υξήζηνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

127. ΜΗΥΑΛΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ηνπ Αλδξέα  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

128. ΜΗΥΑΛΟΛΗΑΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ) 

129. ΜΟΤΛΚΗΧΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

130. ΜΠΑΨΡΑΚΣΑΡΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

131. ΜΠΑΚΑΛΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ-ΕΧΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

132. ΜΠΑΡ΢ΔΦ΢ΚΖ ΜΑΡΗΑ ΑΝΝΑ (ΜΑΝΗΑ) ηνπ Γεσξγίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

133. ΜΠΑΡΣΑΣΗΛΑ΢ ΛΟΤΚΑ΢ ηνπ ΢εξαθείκ  (΢ΤΝ...ΦΧΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΧΝ ΚΟΜΜΑΣΧΝ) 

134. ΜΠΗΡΠΑΝΑΓΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΔΛΔΝΖ ηνπ Αλδξέα  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

135. ΜΠΟΓΓΑΝΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλνο  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 
  

 

 



136. ΜΠΟΣΑ΢ ΜΗΥΑΛΑΚΖ΢ ηνπ ΢ηέθαλνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

137. ΜΠΟΣΟΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΜέΡΑ25) 

138. ΜΠΟΣ΢Ζ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΢σηεξίνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

139. ΜΠΟΤΜΠΟΤΛΗΜΑ ΠΑΟΤΛΗΝ ηνπ ΛΑΕΑΡ  (ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΧΝ 

ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΧΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Ο.Κ.Γ.Δ.)) 

140. ΜΠΟΤΡΑ ΜΑΡΗΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

141. ΜΠΡΑΒΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

142. ΜΠΡΑΚΟΤΛΗΑ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ Υξήζηνπ  (ΜέΡΑ25) 

143. ΜΤΛΧΝΑ΢ ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ (ΓΖΜΟ΢) ηνπ Υξήζηνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

144. ΜΧΡΑΨΣΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

145. ΜΧΡΑΨΣΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ   

146. ΝΔΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Δπζηξαηίνπ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

147. ΝΗΚΑ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Γεκήηξε  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

148. ΝΗΚΟΛΑΨΓΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

149. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Υαξαιάκπνπο  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

150. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

151. ΝΗΚΟΛΗΓΑΚΖ ΦΛΧΡΔΝΣΗΑ (ΦΛΧΡΑ) ηνπ Νηθνιάνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

152. ΝΟΜΗΚΟΤ ΜΑΡΗΓΧ-ΑΛΗΚΖ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

153. ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ ηνπ Παληειή  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

154. ΟΡΦΑΝΟΤ ΜΑΡΗΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

155. ΠΑΝΑΓΗΧΣΗΓΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Δξσηόθξηηνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

156. ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

157. ΠΑΝΔΛΟΤΓΖ (ΛΗΒΑΝΟΤ) ΜΑΡΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

158. ΠΑΝΟΤΣ΢ΑΚΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ (ΒΔΣΑ) ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

159. ΠΑΠΑΓΑΚΖ ΢ΜΑΡΑΓΓΖ ηνπ Αλησλίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

160. ΠΑΠΑΖΛΗΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ ΢ππξίδσλνο  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

161. ΠΑΠΑΖΛΗΟΤ Α΢ΠΑ΢ΗΑ (Α΢ΠΑ) ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

162. ΠΑΠΑΜΑΣΘΑΗΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΣΑΚΖ΢) ηνπ Γεκεηξίνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

163. ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

164. ΠΑΠΑΥΔΛΑ ΝΔΛΛΖ-ΚΑΝΔΛΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

165. ΠΑΠΑΥΡΗ΢ΣΟΤΓΖ ΢ΣΑΜΑΣΟΤΛΑ (ΜΑΣΗΝΑ) ηνπ ΢ηδεξή  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

166. ΠΔΡΗ΢ΣΔΡΖ ΠΔΡ΢ΔΦΧΝΖ (ΦΧΝΖ) ηνπ Μηιηηάδε  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 
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167. ΠΔΡΡΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Φηιίππνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

168. ΠΔΣΡΟΜΗΥΔΛΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Παύινπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

169. ΠΗΠΗΛΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ηνπ Αλδξέα  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

170. ΠΛΔΤΡΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (ΘΑΝΟ΢) ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

171. ΠΛΗΑ΢΢Α΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

172. ΠΛΟ΢ΚΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

173. ΠΟΛΤΥΡΟΝΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Παλαγηώηε  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

174. ΠΟΤΛΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

175. ΠΡΟΒΖ ΜΑΡΓΑΡΗΣΑ ηνπ Γεσξγίνπ-Παλαγηώηε  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ 

ΠΑΛΛΑΨΚΟ ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

176. ΡΔΒΔΝΗΧΣΖ΢ (ΡΔΒΔΝΗΧΣΖ) ΠΑΤΛΟ΢ (ΠΑΟΛΑ) ηνπ Γεσξγίνπ  (ΜέΡΑ25) 

177. ΡΔΣ΢ΗΝΑ΢ ΘΔΟΓΟ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

178. ΢ΑΜΠΡΑΚΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

179. ΢ΑΡΑΦΗΑΝΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

180. ΢ΒΗΓΚΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ (ΡΑΝΗΑ) ηνπ Βαζηιείνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

181. ΢ΓΧΝΑ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Υαξαιάκπνπο  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

182. ΢ΔΡΔΜΔΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

183. ΢ΖΦΑΚΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

184. ΢ΗΑΠΑΣΖ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ 

΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

185. ΢ΗΧΡΑ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Παλαγηώηε  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

186. ΢ΚΑΝΑΣΟΒΗΣ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

187. ΢ΚΑΝΓΑΛΗΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

188. ΢ΜΤΡΛΖ΢ ΑΛΔΞΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΜέΡΑ25) 

189. ΢ΟΦΗΑΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αλδξέα  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 190. ΢ΠΑΘΑΣΟΤ ΑΓΑΜΑΝΣΗΑ ηνπ Ησάλλε  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

191. ΢ΣΑΜΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Λάκπξνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

192. ΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Γηνλπζίνπ  (ΜέΡΑ25) 

193. ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αλησλίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

194. ΢ΣΟΤΜΠΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢-ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Υαξαιάκπνπο  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ 

ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

195. ΢ΣΟΤΡΑΨΣΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Διεπζεξίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 
  

 

 



196. ΢ΤΡΗΓΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ (ΑΓΓΔΛΟ΢) ηνπ Μαηζαίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

197. ΣΑΒΟΤΛΑΡΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ (ΓΗΧΣΑ) ηνπ Γηνλπζίνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ 

ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.)) 

198. ΣΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

199. ΣΕΑΚΑ ΔΤ΢ΣΑΘΗΑ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

200. ΣΕΑΝΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μόζρνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

201. ΣΕΔΜΠΔΣΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (ΛΑΨΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ 

ΑΤΓΖ) 

202. ΣΕΟΤΜΠΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

203. ΣΕΧΡΣΕΑΣΟΤ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

204. ΣΟΛΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεξαζίκνπ  (ΔΝΧ΢Ζ ΚΔΝΣΡΧΧΝ) 

205. ΣΟΤΡΝΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ηνπ Βαζηιείνπ  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

206. Σ΢ΑΜΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

207. Σ΢ΗΒΔΡΗΧΣΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Κσζηή  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

208. Σ΢ΗΟΓΡΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

209. Σ΢ΟΤΚΑΛΑ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ 

ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢) 

210. Σ΢ΟΤΝΑ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  (ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Κ.Κ.Δ.)) 

211. ΦΗΛΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξηζηνηέιε  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

212. ΦΗΛΗΝΖ ΑΝΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  (΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢) 

213. ΦΟΡΣ΢ΑΚΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Πέηξνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

214. ΦΡΑΓΚΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ (΢ΠΤΡΟ΢) ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

215. ΦΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

216. ΥΑΡΗ΢Ζ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΚΔ (κ-ι)) 

217. ΥΑΡΗΣΑΣΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Δκκαλνπήι  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 

218. ΥΑΣΕΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  (ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢) 

219. ΥΟΤΛΑΚΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  (Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΨΚΟ 

ΜΔΣΧΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ)) 

220. ΥΟΤΝΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  (ΛΑΨΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ) 

221. ΥΡΗ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ - ΚΡΗ΢ΣΗΝ ηνπ Γεσξγίνπ  (ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ 

ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ γηα ηελ ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α.) 

222. ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟΤ ΟΛΓΑ ηνπ Λάδαξνπ  (ΔΛΛΖΝΧΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢) 

223. ΦΑΡΑΓΔΛΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γξεγνξίνπ  (ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ 

ΣΕΖΜΔΡΟ΢) 

224. ΦΑΡΑΚΖ ΑΘΖΝΑ ηνπ Αλαζηαζίνπ  (ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ) 
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ΔΞΔΣΑ΢Δ ΣΑ ΤΠΟΒΛΖΘΔΝΣΑ ΔΓΓΡΑΦΑ 

ΚΑΗ ΢ΚΔΦΘΖΚΔ ΚΑΣΑ ΣΟ ΝΟΜΟ  

Οη θξηλόκελεο έγγξαθεο πξνηάζεηο ησλ ππνςεθίσλ βνπιεπηώλ ηεο Δθινγηθήο Πεξηθέξεηαο 

Α' Αζελώλ γηα ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 2019, λόκηκα θαη εκπξόζεζκα έρνπλ 

επηδνζεί ζηελ Πξόεδξν ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, πεξηέρνπλ όια ηα θαηά ην άξζξν 32 ηνπ 
Π.Γ. 26/2012 γηα ηελ «Κσδηθνπνίεζε ζε εληαίν θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα 

ηελ εθινγή Βνπιεπηώλ» αλαγθαία γηα ην παξαδεθηό απηώλ ζηνηρεία, ελώ ζε θάζε κία από 
απηέο (έγγξαθεο πξνηάζεηο) έρνπλ επηζπλαθζεί : 1) Τπεύζπλε δήισζε ηνπ πξνηαζέληνο θαη 

2) Γξακκάηην δεκόζηαο νηθνλνκηθήο ππεξεζίαο γηα ηελ θαηάζεζε ηνπ νξηδόκελνπ ζην λόκν 
ρξεκαηηθνύ πνζνύ. Πεξαηηέξσ νη πξνηάζεηο απηέο αξκνδίσο θέξνληαη ελώπηνλ ηνπ 

Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ ζπκθώλσο πξνο ην άξζξν 33 ηνπ απηνύ σο άλσ Π.Γ/ηνο. ΢πλεπώο, 
ζπληξέρνπλ όινη νη λόκηκνη όξνη γηα ηελ αλαθήξπμε ησλ πξνηεηλνκέλσλ ζηηο αλσηέξσ 

έγγξαθεο πξνηάζεηο σο ππνςεθίσλ Βνπιεπηώλ ηεο Δκλογικής Περιθέρειας Α' Αθηνών 
θαηά ηηο πξναλαθεξόκελεο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο. Δπνκέλσο, σο λνκίκσο πξνηαζέληεο πξέπεη 

λα αλαθεξπρζνύλ σο ππνςήθηνη Βνπιεπηέο, νη αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό, πιελ ηνπ 

ππνςεθίνπ ΛΤΣΡΑ ΗΧΑΝΝΖ ηνπ Αξηζηείδε (ΟΡΓΑΝΧ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΧΝ 
ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΧΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Ο.Κ.Γ.Δ.)), ν νπνίνο αλαθάιεζε ηελ ππνςεθηόηεηά ηνπ θαη ηνπ 

ππνςεθίνπ ΜΧΡΑΨΣΖ ΑΝΣΧΝΗΟΤ ηνπ Κσλζηαληίλνπ (ΜΔΜΟΝΧΜΔΝΟ΢), θαζόζνλ δελ 
θαηέβαιε ην λόκηκν παξάβνιν θαη δελ επέδσζε λόκηκα ηελ δήισζε ππνςεθηόηεηαο. 

ΓΗΑ ΣΟΤ΢ ΛΟΓΟΤ΢ ΑΤΣΟΤ΢  

        Γέρεηαη ηηο πξνηάζεηο πεξί αλαθεξύμεσο ππνςεθίσλ Βνπιεπηώλ θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο 
Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 2019. 

        ΑΝΑΚΖΡΤ΢΢ΔΗ ηνπο Βνπιεπηέο: α) ησλ θνκκάησλ, β) ησλ ζπλαζπηζκώλ θνκκάησλ 
θαη γ) ηνπο κεκνλσκέλνπο ππνςήθηνπο, όπσο απηνί αλαθέξνληαη θαησηέξσ:  

 

  

    

 

Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

΢ΤΝΑ΢ΠΗ΢ΜΟ΢ ΡΗΕΟ΢ΠΑ΢ΣΗΚΖ΢ ΑΡΗ΢ΣΔΡΑ΢ 

 

    

1. ΒΔΡΝΑΡΓΑΚΖ΢ ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟ΢ ηνπ Γεκνζζέλε  

2. ΒΛΑΥΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Βξαζίδα  

3. ΒΟΤΣ΢Ζ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

4. ΓΔΚΑΒΑΛΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΗΑ ΑΛΔΞΗΑ (ΑΝΝΗΣΑ) ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

5. ΓΔΝΓΡΗΝΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Βαζηιείνπ  

6. ΓΟΤ΢Ζ ΓΔΧΡΓΗΑ-ΜΑΡΗΑ (ΜΑΓΚΤ) ηνπ Διεπζεξίνπ  

7. ΔΛΔΦΑΝΣΖ ΑΝΝΑ ηνπ Αγγέινπ  

8. ΕΟΡΜΠΑ ΜΤΡ΢ΗΝΖ ηνπ Παλαγηώηε  

9. ΚΟΡΧΝΑΗΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ (ΑΛΔΚΑ) ηνπ ΢ππξίδσλνο  

10. ΚΟΣΡΧΝΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  

11. ΛΟΤΒΡΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ (ΝΗΚΟ΢) ηνπ Βαζηιείνπ  

12. ΠΑΝΑΓΗΧΣΗΓΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Δξσηόθξηηνπ  

13. ΠΑΠΑΜΑΣΘΑΗΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ (ΣΑΚΖ΢) ηνπ Γεκεηξίνπ  

14. ΢ΒΗΓΚΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ (ΡΑΝΗΑ) ηνπ Βαζηιείνπ  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

 

 

    

15. ΢ΣΟΤΜΠΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢-ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Υαξαιάκπνπο  

16. ΣΕΑΝΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μόζρνπ  

17. ΦΗΛΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αξηζηνηέιε  

18. ΦΗΛΗΝΖ ΑΝΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  
    

 

ΝΔΑ ΓΖΜΟΚΡΑΣΗΑ 

 

    

1. ΓΑΜΟΤΛΗΑΝΟΤ ΚΤΡΗΑΚΖ (ΚΟΡΗΝΑ) ηνπ Γεξαζίκνπ  

2. ΗΑΣΡΗΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μηραήι  

3. ΚΑΚΛΑΜΑΝΖ΢ ΝΗΚΖΣΑ΢ ηνπ Μηραήι  

4. ΚΔΦΑΛΟΓΗΑΝΝΖ ΟΛΓΑ ηνπ Ησάλλε  

5. ΚΗΚΗΛΗΑ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

6. ΛΑΘΟΤΡΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

7. ΛΟΤΚΔΡΖ ΔΗΡΖΝΖ-΢ΟΦΗΑ (΢ΟΦΗΑ) ηνπ Παλαγηώ  

8. ΜΖΣΡΗΑΝΟΤ ΗΟΤΛΗΑ (ΣΕΟΤΛΖ) ηνπ Υξήζηνπ  

9. ΜΠΟΓΓΑΝΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ ΢ππξίδσλνο  

10. ΜΧΡΑΨΣΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

11. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Υαξαιάκπνπο  

12. ΠΗΠΗΛΖ ΦΧΣΔΗΝΖ ηνπ Αλδξέα  

13. ΠΛΔΤΡΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ (ΘΑΝΟ΢) ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

14. ΢ΤΡΗΓΟ΢ ΔΤΑΓΓΔΛΟ΢ (ΑΓΓΔΛΟ΢) ηνπ Μαηζαίνπ  

15. Σ΢ΗΟΓΡΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

16. ΦΟΡΣ΢ΑΚΖ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Πέηξνπ  

17. ΥΑΡΗΣΑΣΟΤ ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ηνπ Δκκαλνπήι  

18. ΦΑΡΑΚΖ ΑΘΖΝΑ ηνπ Αλαζηαζίνπ  
    

 

ΛΑΪΚΟ΢ ΢ΤΝΓΔ΢ΜΟ΢ - ΥΡΤ΢Ζ ΑΤΓΖ 

 

    

1. ΑΨΒΑΣΗΓΖ΢ ΑΘΑΝΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

2. ΒΑΡ΢ΑΜΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

3. ΒΔΛΔΝΣΕΑ ΓΖΜΖΣΡΑ ηνπ Βαζηιείνπ  

4. ΕΔΛΔΝΗΣ΢Α ΜΑΡΗΑΝΘΖ ηνπ Θενδνζίνπ  

5. ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΤ ΜΑΡΗΑΝΝΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  

6. ΚΑΠΡΑΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  

7. ΚΑΣ΢ΗΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΡΗΑ - ΔΛΔΝΖ ηνπ Θενδώξνπ  

8. ΚΑΦΑΛΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

9. ΚΛΗΜΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΝΑ ηνπ Φξαγθίζθνπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

 

 

    

10. ΚΟΤΓΟΤΝΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  

11. ΚΣΗ΢ΣΑΚΖ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

12. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

13. ΛΗΝΑΡΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

14. ΜΗΥΑΛΟΛΗΑΚΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

15. ΠΑΝΑΓΟΠΟΤΛΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

16. ΣΕΔΜΠΔΣΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  
    

 

ΔΝΩ΢Ζ ΚΔΝΣΡΩΩΝ 

 

    

1. ΓΔΧΡΓΗΑΓΖ΢ ΜΑΡΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

2. ΓΚΟΤΛΟΤΜΗΑΝ ΚΔΒΟΡΚ ηνπ Υαΐθ  

3. ΖΜΔΛΛΟ΢ ΢ΣΔΦΑΝΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  

4. ΚΑΡΑΜΔ΢ΗΝΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  

5. ΚΔΡΑΜΖΣ΢Ο΢-ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Δπαγγέινπ  

6. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΗΓΟΤ ΦΧΣΔΗΝΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

7. ΜΑΛΑΜΟΤ ΡΧΞΑΝΖ ηνπ Δπαγγέινπ  

8. ΜΠΡΑΒΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

9. ΜΤΛΧΝΑ΢ ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ (ΓΖΜΟ΢) ηνπ Υξήζηνπ  

10. ΝΗΚΑ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Γεκήηξε  

11. ΠΑΝΔΛΟΤΓΖ (ΛΗΒΑΝΟΤ) ΜΑΡΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ  

12. ΠΛΗΑ΢΢Α΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

13. ΢ΣΟΤΡΑΨΣΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Διεπζεξίνπ  

14. ΣΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

15. ΣΕΟΤΜΠΑ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Βαζηιείνπ  

16. ΣΕΧΡΣΕΑΣΟΤ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

17. ΣΟΛΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Γεξαζίκνπ  
    

 

ΔΛΛΖΝΗΚΖ ΛΤ΢Ζ - ΚΤΡΗΑΚΟ΢ ΒΔΛΟΠΟΤΛΟ΢ 

 

    

1. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

2. ΑΤΓΔΡΖ ΢ΠΤΡΟ ηνπ Κίηζν  

3. ΓΡΑΜΜΔΝΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  

4. ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΜΑΡΗΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

5. ΚΑΡΑΠΑΤΛΗΓΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  

6. ΚΟ΢ΜΗΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Κνζκά  

7. ΚΧΣ΢ΑΝΗΝΖ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Κώζηα  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

 

 

    

8. ΛΗΑΚΑΣΑ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

9. ΜΠΟΣΑ΢ ΜΗΥΑΛΑΚΖ΢ ηνπ ΢ηέθαλνπ  

10. ΜΠΟΤΡΑ ΜΑΡΗΑ ηνπ Δπζηξαηίνπ  

11. ΠΑΠΑΖΛΗΟΠΟΤΛΟΤ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ ΢ππξίδσλνο  

12. ΠΔΣΡΟΜΗΥΔΛΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Παύινπ  

13. ΢ΑΜΠΡΑΚΟ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  

14. ΢ΠΑΘΑΣΟΤ ΑΓΑΜΑΝΣΗΑ ηνπ Ησάλλε  

15. Σ΢ΟΤΚΑΛΑ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Νηθνιάνπ  
    

 

ΓΖΜΗΟΤΡΓΗΑ ΞΑΝΑ - ΘΑΝΟ΢ ΣΕΖΜΔΡΟ΢ 

 

    

1. ΑΒΡΑΜΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

2. ΓΑΒΟΤΝΔΛΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

3. ΓΖΜΖΣΡΗΑΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  

4. ΓΖΜΟΚΡΑΣΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

5. ΝΟΜΗΚΟΤ ΜΑΡΗΓΧ-ΑΛΗΚΖ ηνπ Νηθνιάνπ  

6. ΡΔΣ΢ΗΝΑ΢ ΘΔΟΓΟ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

7. ΦΑΡΑΓΔΛΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γξεγνξίνπ  
    

 

ΔΛΛΖΝΩΝ ΢ΤΝΔΛΔΤ΢Η΢ 

 

    

1. ΑΠΟΚΡΔΜΗΧΣΖ ΑΜΔΡΗ΢΢Α ηνπ Αζαλαζίνπ  

2. ΒΛΑΥΟ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΢ππξίδσλα  

3. ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΜΑΓΓΑΛΖΝΖ ηνπ Ζιία  

4. ΜΔΣΑΞΑΣΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ΥΡΖ΢ΣΟ΢ ηνπ Παλαγή  

5. ΜΗΥΑΛΑΚΟΠΟΤΛΟ΢ ΦΧΣΗΟ΢ ηνπ Αλδξέα  

6. ΟΡΦΑΝΟΤ ΜΑΡΗΝΑ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

7. ΠΑΠΑΓΑΚΖ ΢ΜΑΡΑΓΓΖ ηνπ Αλησλίνπ  

8. ΠΛΟ΢ΚΑ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

9. ΢ΓΧΝΑ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Υαξαιάκπνπο  

10. ΢ΔΡΔΜΔΣΖ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ  

11. ΢ΚΑΝΑΣΟΒΗΣ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

12. ΣΕΑΚΑ ΔΤ΢ΣΑΘΗΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

13. Σ΢ΑΜΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  

14. ΥΡΗ΢ΣΟΦΟΡΟΤ ΟΛΓΑ ηνπ Λάδαξνπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ ΒΔΡΓΖ΢ - ΔΛΛΖΝΔ΢ ΟΗΚΟΛΟΓΟΗ 

 

    

1. ΒΔΡΓΖ΢ ΓΖΜΟ΢ΘΔΝΖ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

2. ΚΑ΢ΣΡΑΝΣΑ ΗΧΑΝΝΑ ηνπ Πέηξνπ  
    

 

ΟΡΓΑΝΩ΢Ζ ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΩΝ ΓΗΔΘΝΗ΢ΣΩΝ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Ο.Κ.Γ.Δ.) 

 

1. ΜΠΟΤΜΠΟΤΛΗΜΑ ΠΑΟΤΛΗΝ ηνπ ΛΑΕΑΡ 

      

 

ΑΝΣΗΚΑΠΗΣΑΛΗ΢ΣΗΚΖ ΑΡΗ΢ΣΔΡΖ ΢ΤΝΔΡΓΑ΢ΗΑ για ηην 

ΑΝΑΣΡΟΠΖ - ΑΝΣ.ΑΡ.΢Τ.Α. 

 

1. ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

2. ΑΡΓΤΡΖ ΝΗΚΖ ηνπ Δπάγγεινπ  

3. Α΢ΛΑΝΗΓΖ ΠΑΡΘΔΝΑ (ΘΔΝΗΑ) ηνπ Παύινπ  

4. ΒΛΑΥΟΤ ΔΤΓΔΝΗΑ ηνπ Απνζηόινπ  

5. ΒΡΗΕΑΚΖ ΣΑΝΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

6. ΓΖΜΖΣΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  

7. ΕΗΟΒΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  

8. ΕΧΣΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

9. ΚΑΣΑΡΑΥΗΑ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

10. ΚΛΧΝΗΕΑΚΖ΢ ΜΑΡΚΟ΢ ηνπ Αξηεκίνπ  

11. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟΤ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

12. ΜΑΡΑΓΚΟΤΓΑΚΖ΢ ΢ΣΑΤΡΟ΢ ηνπ Δπάγγεινπ  

13. ΜΠΑΚΑΛΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ-ΕΧΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

14. ΝΗΚΟΛΗΓΑΚΖ ΦΛΧΡΔΝΣΗΑ (ΦΛΧΡΑ) ηνπ Νηθνιάνπ  

15. ΠΑΠΑΥΡΗ΢ΣΟΤΓΖ ΢ΣΑΜΑΣΟΤΛΑ (ΜΑΣΗΝΑ) ηνπ ΢ηδεξή  

16. ΢ΖΦΑΚΑΚΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  

17. ΢ΗΑΠΑΣΖ΢ ΑΠΟ΢ΣΟΛΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

18. ΥΡΗ΢ΣΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ - ΚΡΗ΢ΣΗΝ ηνπ Γεσξγίνπ  
    

 

ΚΟΛΛΑΣΟ΢-ΑΝΔΞΑΡΣΖΣΟ ΠΟΛΗΣΗΚΟ ΚΗΝΖΜΑ-

ΟΗΚΟΛΟΓΗΚΟ ΔΛΛΖΝΗΚΟ 

 

1. ΚΟΛΛΑΣΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Μάξηνπ  
    

 

ΜέΡΑ25 

 

    

1. ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟΤ ΑΓΓΔΛΗΚΖ ηνπ Αζαλαζίνπ  

2. ΑΜΠΑΕΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

3. ΒΑΒΟΛΑ΢ ΠΑΤΛΟ΢ ηνπ Θσκά  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

 

 

    

4. ΒΑΜΒΑΚΑ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Υξήζηνπ  

5. ΒΡΔΣΣΟΤ ΓΔ΢ΠΟΗΝΑ-ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Γεσξγίνπ  

6. ΚΑΡΑΚΗΣ΢ΟΤ ΜΑΡΗΑ ηνπ Παλαγηώηε  

7. ΚΛΖΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ ΢ηεξγίνπ  

8. ΚΡΗΣ΢ΧΣΑΚΖ΢ ΜΗΥΑΖΛ-ΥΑΡΖ΢ ηνπ Αλαζηαζίνπ  

9. ΜΠΟΣΟΝΑΚΖ ΜΑΡΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

10. ΜΠΡΑΚΟΤΛΗΑ΢ ΑΝΓΡΔΑ΢ ηνπ Υξήζηνπ  

11. ΝΗΚΟΛΑΨΓΖ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

12. ΡΔΒΔΝΗΧΣΖ΢ (ΡΔΒΔΝΗΧΣΖ) ΠΑΤΛΟ΢ (ΠΑΟΛΑ) ηνπ Γεσξγίνπ  

13. ΢ΜΤΡΛΖ΢ ΑΛΔΞΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

14. ΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Γηνλπζίνπ  
    

 

ΠΛΔΤ΢Ζ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ΢-ΕΩΖ ΚΩΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ 

 

    

1. ΚΑΡΑΝΑ΢ΣΑ΢Ζ΢ ΑΓΑΜΑΝΣΗΟ΢ (ΓΗΑΜΑΝΣΖ΢) ηνπ Ησάλλε  

2. ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΟΠΟΤΛΟΤ ΕΧΖ ηνπ Νηθνιάνπ  
    

 

Δ.ΠΑ.Μ-Α.Κ.Κ.Δ.Λ ΔΝΗΑΗΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΔΣΩΠΟ (Δ.ΠΑ.Μ)  

ΚΑΗ ΑΓΡΟΣΗΚΟ ΚΣΖΝΟΣΡΟΦΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ 

(Α.Κ.Κ.Δ.Λ) 

 

1. ΓΔΧΡΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Πνιπθξάηε  

2. ΚΑΡΑΒΗΓΑ΢ ΛΑΜΠΡΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

3. ΜΟΤΛΚΗΧΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  

4. ΜΠΑΨΡΑΚΣΑΡΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

5. ΜΠΗΡΠΑΝΑΓΟΤ ΒΑΡΒΑΡΑ-ΔΛΔΝΖ ηνπ Αλδξέα  

6. ΠΟΛΤΥΡΟΝΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Παλαγηώηε  

7. ΠΡΟΒΖ ΜΑΡΓΑΡΗΣΑ ηνπ Γεσξγίνπ-Παλαγηώηε  

8. ΣΟΤΡΝΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ηνπ Βαζηιείνπ  

9. Σ΢ΗΒΔΡΗΧΣΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Κσζηή  

10. ΥΟΤΛΑΚΖ΢ ΠΔΣΡΟ΢ ηνπ Δκκαλνπήι  
    

 

ΔΡΓΑΣΗΚΟ ΔΠΑΝΑ΢ΣΑΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ (ΔΔΚ) - ΣΡΟΣ΢ΚΗ΢ΣΔ΢ 

 

    

1. ΒΑΡΔΛΑ-ΓΗΑΝΝΑΣ΢Ζ ΣΡΗ΢ΔΤΓΔΝΖ ηνπ Ησάλλε  

2. ΜΑΣ΢Α΢-ΜΗΥΑΖΛ ΢ΑΜΠΔΣΑΨ-΢ΑΒΒΑ΢ ηνπ Μπελάθε  
    

 

ΚΗΝΖΜΑ ΑΛΛΑΓΖ΢ 

 

    

1. ΑΠΟ΢ΣΟΛΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  
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Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

 

 

    

2. ΑΡΒΑΝΗΣΖ ΔΤΓΔΝΗΑ ηνπ ΢ππξίδσλνο  

3. ΒΑ΢ΗΛΔΗΟΤ ΥΡΗ΢ΣΗΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

4. ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΢ΠΤΡΗΓΟΤΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ  

5. ΓΖΜΑΓΑΜΑ ΕΑΦΔΗΡΟΤΛΑ (ΕΔΦΖ) ηνπ Μηραήι  

6. ΚΑΡΑΝΗΚΟΛΑ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ ηνπ Αζαλαζίνπ  

7. ΚΑΡΔΛΑ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

8. ΚΑΡΚΑΣ΢ΟΤΛΖ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

9. ΛΑΛΗΧΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

10. ΜΑΛΑΨ ΦΑΣΟ΢ ηνπ Ρεηδέπ  

11. ΟΗΚΟΝΟΜΟΤ ΓΖΜΖΣΡΖ΢ ηνπ Παληειή  

12. ΠΑΠΑΖΛΗΟΤ Α΢ΠΑ΢ΗΑ (Α΢ΠΑ) ηνπ Γεσξγίνπ  

13. ΠΑΠΑΥΔΛΑ ΝΔΛΛΖ-ΚΑΝΔΛΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ  

14. ΠΔΡΗ΢ΣΔΡΖ ΠΔΡ΢ΔΦΧΝΖ (ΦΧΝΖ) ηνπ Μηιηηάδε  

15. ΠΟΤΛΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΟΦΗΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

16. ΢ΚΑΝΓΑΛΗΓΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

17. ΦΡΑΓΚΟ΢ ΢ΠΤΡΗΓΧΝ (΢ΠΤΡΟ΢) ηνπ Γεσξγίνπ  

18. ΥΑΣΕΖ΢ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  
    

 

ΚΗΝΖΜΑ ΦΣΩΥΩΝ ΔΛΛΑΓΟ΢ 

 

    

1. ΑΛΑΣΑ ΑΝΑ΢ΣΑ΢ΗΑ ηνπ Παζράιε  
    

 

ΚΚΔ (μ-λ) 

 

    

1. ΑΒΡΑΜΗΓΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ-΢ΟΦΗΑ ηνπ Κύξηιινπ  

2. ΑΓΓΔΛΑΚΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ ΢ηπιηαλνύ  

3. ΑΠΟ΢ΣΟΛΑΚΖ΢ ΑΝΣΧΝΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

4. ΒΛΑΥΟΠΟΤΛΟ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

5. ΒΟΓΗΑΣΕΟΓΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  

6. ΝΔΕΖ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Δπζηξαηίνπ  

7. ΦΧΣΟΠΟΤΛΟ΢ ΘΔΟΓΧΡΟ΢ ηνπ Γεσξγίνπ  

8. ΥΑΡΗ΢Ζ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Γεκεηξίνπ  
    

 

ΚΟΜΜΟΤΝΗ΢ΣΗΚΟ ΚΟΜΜΑ ΔΛΛΑΓΑ΢ (Κ.Κ.Δ.) 

 

    

1. ΑΝΑΓΝΧ΢ΣΟΤ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  

2. ΓΔΡΑΚΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ηνπ Ζιία  

3. ΓΚΟΓΚΑΚΖ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΑ ηνπ Γξεγνξίνπ  
    

 

 



    

 

Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

 

 

    

4. ΓΡΟΓΧ΢Ζ΢ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟ΢ ηνπ Ησάλλε  

5. ΘΔΟΓΧΡΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

6. ΚΑΝΔΛΛΖ ΓΑΡΤΦΑΛΛΗΑ (ΛΗΑΝΑ) ηνπ Υξήζηνπ  

7. ΚΑΡΑΛΖ΢ ΗΧΑΝΝΖ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

8. ΜΑΝΗΑΣΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΗΚΤ) ηνπ Αζαλαζίνπ  

9. ΜΔΛΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ-ΔΤΑ ηνπ Παύινπ  

10. ΜΖΣΗΚΑΡΖ ΔΛΔΝΖ ηνπ ΢άββα  

11. ΝΗΚΟΛΑΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

12. ΠΑΝΟΤΣ΢ΑΚΟΤ ΔΛΗ΢ΑΒΔΣ (ΒΔΣΑ) ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

13. ΠΔΡΡΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Φηιίππνπ  

14. ΢ΗΧΡΑ΢ ΖΛΗΑ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

15. ΢ΟΦΗΑΝΟ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αλδξέα  

16. ΢ΣΔΦΑΝΑΚΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ Αλησλίνπ  

17. ΣΑΒΟΤΛΑΡΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ (ΓΗΧΣΑ) ηνπ Γηνλπζίνπ  

18. Σ΢ΟΤΝΑ΢ ΔΤΘΤΜΗΟ΢ ηνπ Νηθνιάνπ  
    

 

ΛΑΪΚΖ ΔΝΟΣΖΣΑ 

 

    

1. ΑΓΓΔΛΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢-ΡΧΜΑΝΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

2. ΑΘΑΝΑ΢ΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ ηνπ Παλαγηώηε  

3. ΑΝΓΡΟΝΗΚΗΓΖ΢ ΓΔΧΡΓΗΟ΢ ηνπ ΔΤ΢ΣΑΘΗΟΤ  

4. ΓΗΑΝΝΗΣ΢Ζ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ (ΒΟΤΛΑ) ηνπ Φώηηνπ  

5. ΔΤ΢ΣΡΑΣΗΑΓΖ΢ ΑΡΓΤΡΗΟ΢ ηνπ Γεκεηξίνπ  

6. ΘΔΟΓΟ΢Ζ-ΜΠΔ΢ΚΑ ΑΤΓΟΤΛΑ (ΑΤΓΖ) ηνπ ΢ηπιηαλνύ  

7. ΚΑ΢΢Ζ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Ζιία  

8. ΚΑΣ΢ΑΜΠΖ΢ ΚΧΝ΢ΣΑΝΣΗΝΟ΢ ηνπ Αζαλαζίνπ  

9. ΚΟΝΣΟΘΑΝΑ΢Ζ ΑΝΝΑ ηνπ Νηθνιάνπ  

10. ΜΑΝΣΑ ΚΑΛΛΗΟΠΖ (ΠΗΣ΢Α) ηνπ Μαλώιε  

11. ΜΑΡΑΓΚΑΚΖ΢ ΑΛΔΞΑΝΓΡΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

12. ΜΔΣΑΞΑ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ηνπ Υαξάιακπνπ  

13. ΜΠΑΡ΢ΔΦ΢ΚΖ ΜΑΡΗΑ ΑΝΝΑ (ΜΑΝΗΑ) ηνπ Γεσξγίνπ  

14. ΜΠΟΣ΢Ζ΢ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ΢ ηνπ ΢σηεξίνπ  

15. ΠΑΠΑΝΗΚΟΛΑΟΤ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Αιέμαλδξνπ  

16. ΢ΑΡΑΦΗΑΝΟ΢ ΓΖΜΖΣΡΗΟ΢ ηνπ Παλαγηώηε  

17. ΢ΣΑΜΟ΢ ΒΑ΢ΗΛΔΗΟ΢ ηνπ Λάκπξνπ  

18. ΥΟΤΝΣΖ΢ ΝΗΚΟΛΑΟ΢ ηνπ Βαζηιείνπ  
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Δκλογική Περιθέρεια Α' Αθηνών 

 

    

    

 

Μ-Λ ΚΚΔ 

 

    

1. ΑΓΑΜΟΠΟΤΛΟ΢ ΓΡΖΓΟΡΗΟ΢ ηνπ Αξηζηνκέλε  

2. ΜΑΝΓΔΛΔΝΑΚΖ ΘΔΟΦΑΝΧ ηνπ Ζιία  
    

 

΢ΤΝ...ΦΩΝΗΑ ΠΟΛΗΣΗΚΩΝ ΚΟΜΜΑΣΩΝ 

 

    

1. ΚΑΡΑΕΔΡΖ ΠΑΡΑ΢ΚΔΤΖ ηνπ Κσλζηαληίλνπ  

2. ΜΠΑΡΣΑΣΗΛΑ΢ ΛΟΤΚΑ΢ ηνπ ΢εξαθείκ  
    

 

 

 

    

 

 

       

Κξίζεθε θαη απνθαζίζηεθε ζηελ Αζήλα ζηηο 21 Ηνπλίνπ 2019 θαη δεκνζηεύηεθε ζην 

αθξναηήξην, ζε έθηαθηε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ηελ ίδηα εκέξα. 

  

 

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ΢ 
 

Ο ΓΡΑΜΜΑΣΔΑ΢ 
   

 
 

 

 

 

Ακριβές Αντίγραυο 

Υπηρεσιακό 

Αθήνα, ασθημερόν 

Η Γραμματέας 

 

Ιωάννα Νιάτα 
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